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I år firar DUX Bruno Mathssons underbara fåtölj Pernilla 69 som fyller 
40 år. Genom åren har Pernilla 69 blivit en omtyckt klassiker och pryder 
många nordiska hem. Under Stockholm Furniture Fair 2009 visar DUX en 
nu 40-årig Pernilla 69 i klädsam jubileumsskrud. 

Pernilla 69 ritades av Bruno Mathsson 1969 som en variant på den tidigare 
Pernilla 2. Nya Pernilla 69 blev bredare och fick en mjukare, stoppad sittdel och 
har sedan dess blivit en folkkär favorit med tillhörande fotpall för avkoppling och 
vila.

-I år lyfter vi fram Pernilla 69 på ett sätt som denna fåtölj verkligen förtjänar. 
Vi gör ett tema kring Bruno Mathsson i vårt showroom under Stockholm 
Furniture Fair och visar upp Pernilla 69 i nya klädslar, säger Annika Wetterholm, 
marknadschef på DUX.

Bruno Mathsson och DUX hade ett framgångsrikt samarbete under 60- och 
70-talet. Ett samarbete som innebar en fantastisk utveckling för både 
formgivaren Mathsson och producenten DUX. Under denna period formgavs 
och tillverkades en lång rad av Brunos och DUX mest kända och älskade 
möbler.

Under Stockholm Furniture Fair visas Pernilla 69 i det klassiska tyget Flax och 
det eleganta konjaksfärgade Dakotalädret. Bruno Mathsson, vår internationellt 
mest respekterade möbelformgivare är ständigt aktuell. Tiderna skiftar, men 
hans klassiska och bekväma skapelser för DUX, bland annat Pernilla 69, tilltalar 
varje ny generation.

Material och pris, Pernilla 69
Klassiska och komfortabla Pernilla 69 har sittelement av bok med bärande väv. 
Plymåer stoppade med polyeter och fiberfill. Stativ i skiktlimmad bok natur eller 
svartlack. Varje exemplar har jubileumsbricka.

Mått, fåtölj (BxDxH): 850 x 900 x 990 mm, Mått, fotpall: 620 x 730 x 420 mm
Rekommenderat butikspris fåtölj och pall, från ca. 22 950 kr

Mer information
För mer information och pressbilder, vänligen kontakta Nina Gilljam, 
Informationsansvarig DUX Industrier AB, 0410-587 55, 0733-64 22 42, press@
dux.se
 
DUX är ett svenskt familjeföretag med en strävan att tillverka de skönaste och 
tekniskt mest avancerade sängarna på marknaden. Vi tillverkar även innovativa 
möbler där design och komfort står i fokus. DUX grundades 1926 och är idag 
en av Sveriges ledande möbel- och sängtillverkare med försäljning i 22 länder 
och en omsättning på cirka 1 miljard SEK i konsumentledet. Läs mer på www.
dux.se.
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